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بنادر

در بازدید معاون کشتیرانی جمهوری اسلامی 
ایران از بندرامیرآباد مطرح شد:

 تقویت ناوگان حمل و نقل تجاری با توجه
  به حضور استراتژیک بندرامیرآباد 

در کریدور شمال – جنوب 
 مدیرکل بنادرودریانوردی امیرآباد گفت با توجه به 
حضور استراتژیک بندرامیرآباد در کریدور شمال – 
جنوب و برنامه های ویژه دولت سیزدهم در احیای 
این کریدور ، تقویت ناوگان حمل و نقل دریایی در 

بنادر شمالی را امری بدیهی و ضروری خواند.
به گزار ش اقتصادســرآمد، محمدعلی موسی پور 
در دیدار بیات ترک معاون توســعه بــازار هلدینگ 
کشــتیرانی جمهوری اســامی ایران ضمن معرفی 
زیرساخت ها ، تجهیزات و ارائه گزارش عملکرد این 
بندر در سال جاری بر توسعه همکاری ها با شرکت 

های کشتیرانی تأکید کرد.
وی در این دیدار بــه تبیین روند عملیاتی صادرات ، 
واردات و ترانزیت کالا در بندرامیرآباد اشاره و مزایا 
و معافیت های مناطق ویژه را جهت سرمایه گذاری 

تشریح کرد.
مدیــرکل بزرگترین بندر حاشــیه دریــای خزر ،  
بندرامیرآباد را نقطه عطف توسعه تجارت دریامحور 
در شمال کشــور عنوان کرد و احیای کریدور شمال 
– جنوب با اســتفاده از ظرفیت های بالقوه این بندر 
را با تقویت ناوگان تجارت دریایی توسط کشتیرانی 

دریای خزر ، مورد تأکید قرار داد.
موسی پور احصاء میزان و نوع کالاهای جابجایی در 
دریای خزر را امری ضروری دانست و ایجاد تشکیل 
کارگروه فی مابین کشــتیرانی ها و بندرامیرآباد در 
شناسایی این نوع کالاها و تغییر مسیر جابجایی کالاها 

را بسیار موثر دانست.
مدیرکل بندرامیرآباد در پایان ســخنان خود کاهش 
تراز آب دریای خزر را تهدیــدی جدی برای بنادر 
حاشیه دریای خزر برشمرد و پیش بینی این شرایط 
و  باز طراحی شــناورها با آبخور مناسب برای تردد 
در چنین روزهای قریب الوقوعی را در دریای خزر 

ضروری دانست.

بررسی میزان تحقق اهداف کلان اقتصاد 
دریامحور در کمیسیون عمران مجلس

سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسامی 
با اشاره به بررسی ظرفیت های اقتصاد دریامحور در 
نشست امروز این کمیسیون، تاکید کرد: مقرر شد تا 
دولت لایحه   ای با محور اقتصاد دریامحور تدوین و 

به مجلس ارائه کند.
به گزارش اقتصادســرآمد،عبدالجال ایری ضمن 
تشریح جلســه کمیســیون عمران مجلس شورای 
اسامی، بیان کرد: در نشست امروز کمیسیون عمران 
با توجه به اباغ سیاست های کلی توسعه دریا محور 
از ســوی مقام معظم رهبــری، ظرفیت های اقتصاد 
دریا محور و تحقق اهداف کان در این حوزه مورد 
بررسی قرار گرفت و مشــکات موجود بر سر راه 
تحقق این هــدف با حضور رئیس ســازمان بنادر و 

دریانوردی کشور ارزیابی شد.
وی در ادامه با اشــاره به اینکه  در سال های گذشته 
علی رغم ظرفیت های بســیار خوبی کــه در حوزه 
سواحل کشور در اختیار داریم، به دلیل نبود سیاست 
مشــخص و مدیریت واحد موفقیت های خوبی در 
این حوزه کسب نکرده ایم؛ اظهار کرد: متاسفانه اکثر 
شهرهای ساحلی کشورمان فقیر و غیر توسعه یافته 
هستند. از این رو در ســال های پیش رو باید تمرکز 
جدی بر توســعه شهرهای ســاحلی، ایجاد اشتغال 
و افزایش جمعیت داشته باشــیم. در نشست امروز 
مسئولان حاضر، گزارشی از وضعیت کلی سواحل و 

ظرفیت های موجود ارائه کردند.

دریا پایه 4

وزیر امور خارجه روسیه

۵ کشور ساحلی صلاحیت انحصاری برای 
حل مسائل مربوط به دریای خزر را دارند

وزیر امور خارجه روسیه در نشست وزرای خارجه ۵ کشور 
ساحلی دریای خزر در مســکو گفت که فقط این کشورها 
صاحیت انحصاری برای حل مسائل مربوط به دریای خزر را دارند.

به گزارش اقتصادســرآمد، وزیر امور خارجه فدراســیون روســیه 
سرگئی لاوروف در ۱۴ آذر در نشست ســالانه وزرای خارجه پنج 
کشور ساحلی دریای خزر طی اظهاراتی به موضوع ترانزیت و اهمیت 
راهبردی راه اندازی کریدور حمل و نقل شمال - جنوب اشاره کرد و 
گفت: تعمیق همکاری های کاربردی در دریای خزر به خصوص در 

راستای شکل گیری جهان چندقطبی دارای اهمیت است.
وی در این نشست که وزرای خارجه جمهوری اسامی ایران، ترکمنستان، قزاقستان و جمهوری آذربایجان 
حضور داشتند، افزود: کشورهای ساحلی دریای خزر نقش مهمی را در برقراری امنیت و توسعه پایدار 

در حوزه اوراسیا ایفا می کنند.
وزیر خارجه روســیه بر گســترش همکاری های فرهنگی و تماس بین مردم و ایجاد مسیرهای جدید 

گردشگری بین کشورهای ساحلی دریای خزر تأکید کرد.
وی به چالش های مشترکی که کشــورهای ساحلی دریای خزر )ایران، روســیه، جمهوری آذربایجان، 
قزاقستان و ترکمنستان( با آن روبرو هستند از جمله امنیت محیط زیست، کاهش سطح آب دریای خزر و 
حفظ منابع زنده  آبی آین دریا اشاره کرد و افزود: حل این مشکات نیازمند یکسان سازی مقررات براساس 

کنوانسیون رژیم حقوقی دریای خزر که ۲۰۱۸ امضا شد.
وزیر خارجه فدراسیون روسیه همچنین تصریح کرد: کشورهای ساحلی صاحیت انحصاری برای حل 
مســائل مربوط به دریای خزر را دارند و این موضوع می تواند مبنای توسعه را برای کشورهای ساحلی 

این دریا ایجاد کند.
لاوروف خاطرنشان کرد: همکاری در دریای خزر به سطح بالایی دســت یافته، ولی نیاز به تاش های 
مضاعف اســت برای اینکه بتوانیم کیفیت همکاری هــای پنج جانبه را افزایش دهیــم و مبانی حقوقی 

بین المللی آن را ارتقا دهیم.

معاون دریایی بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد؛

آغاز بازرسی از شناورهای مسافری 
طرح نوروز ۱۴۰۳ در هرمزگان

معاون دریایــی بنادر و دریانوردی هرمــزگان از آغاز مرحله 
نخست بازرسی از شناورهای مسافری و لندینگ کرفت های 
حمل خودرو سرنشین دار ویژه تعطیات دهه مبارک فجر و طرح نوروز 

۱۴۰۳ خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، اسماعیل مکی زاده با اشــاره به آغاز مرحله 
نخست بازرسی از شناورهای مسافری طرح نوروز ۱۴۰۳ در این استان 
اظهار داشت: این طرح در راستای ارتقا سطح ایمنی دریانوردی و انجام 

سفر ایمن برای گردشگران و مسافران دریایی آغاز شده است.
معاون دریایی بنادر و دریانوردی هرمزگان ادامه داد: نخســتین مرحله 

از اجرای طرح کنترل و بازرسی ویژه طرح نوروز ۱۴۰۳ و ایام ترافیک سفرهای دریایی با بازرسی از هشت 
فروند لندینگ کرافت حمل خودرو با سرنشین درحال تردد بین بنادر چارک و آفتاب به بندر کیش انجام شده 
است.به گفته اسماعیل مکی زاده معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، هم چنین چهار فروند 
لندینگ کرافت بین بنادر پل و لافت و ۱۳ فروند شناور مسافری درحال رفت و آمد بین بنادر شهید حقانی به 

شهید ذاکری و هرمز مورد بازرسی قرار گرفتند.
مکی زاده معاون دریایی بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه از ابتدای آغاز این طرح ۲۵ شــناور مورد 
بازرسی قرار گرفته است، افزود: به منظور اطمینان از وضعیت ایمنی شناورهای درحال تردد، بازرسی فنی 

و ایمنی توسط افسران کنترل و بازرسی شناورها انجام شد.
اسماعیل مکی زاده معاون دریایی بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: در این بازرسی ها تجهیزات ایمنی و 
نجات جان، اطفا حریق، ناوبری و کمک ناوبری، وضعیت موتورهای اصلی و ژنراتورها، وضعیت بدنه شناور 

و همچنین توانمندی خدمه شناور مورد ارزیابی قرار گرفت.
اسماعیل مکی زاده معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان خطرنشان کرد: نواقص احصایی از 

بازرسی ها با مشارکت بازرسان اداره ثبت شناورها و موسسات رده بندی در حال انجام است.
در حال حاضر ۳۷ فروند شناور مسافری و ۲۲ فروند لندینگ کرافت در مسیرهای دریایی استان هرمزگان 

درحال رفت و آمد هستند.

خبر

فرماندار عسلویه

۶۱۱ میلیارد ریال به اسکله تفریحی عسلویه اختصاص یافت
فرماندار عسلویه از توابع استان بوشهر گفت: در راستای ایجاد زیرساخت های گردشگری ۶۱۱ میلیارد ریال 

اعتبار به ساخت اسکله تفریحی مرکز این شهرستان اختصاص یافت.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید علی هاشمی در جلسه شورای سامت و امنیت غذایی عسلویه اظهار کرد: 
برخورداری از مرزهای آبی خلیج فارس ظرفیت قابل توجه ای در گردشگری دریایی محسوب می شود که می تواند 
از آن برای جذب گردشــگر داخلی و خارجی بهره برد.وی افزود: صنعت گردشگری ساحلی و دریایی در توسعه و 

گسترش فرصت های شغلی نقش آفرین است که این مهم افزون بر ایجاد فضای مناسب برای پرکردن اوقات فراغت 
شهروندان، منجر به رونق اقتصادی نیز خواهد شد .فرماندار عسلویه یادآور شد: باتوجه به فقدان فضای مناسب برای 
شنای بانوان برای ساخت پاژ اختصاصی این قشر در عسلویه نیز اقدام لازم تدوین شده است.هاشمی تصریح کرد: 
توسعه زیرساخت های حوزه بهداشتی و درمانی در دستور کار قرار دارد و در عسلویه اقدامات ارزشمندی در این مسیر 
انجام شده است.وی خواستار توجه به مطالبات مردم شد و تصریح کرد: شهروندان گایه زیادی از مزاحمت سگ های 
با صاحب برای خود و فرزندان دارند و جمع آوری آن ها باید در دســتور کار شــهرداران قرار بگیرد.هاشمی افزود: 
بهداشت امری مهم و اساسی است و همه باید برای ســامت خود، خانواده و جامعه تاش کنیم.وی ضمن تقدیر از 
حضور مدیر گروه بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: تا حساسیت ایجاد نشود آگاهی ایجاد نخواهد 

شد و ایجاد این حساسیت نیازمند حضور افراد آگاه جهت آموزش در شهرستان است.

خبر

سيستان و 
بلوچستان بدون 
كمترین تردید، 
نگين تاج توسعه 
ایران است و 
توسعه دریایي 
ایران از این 
منطقه آغاز شود 
به نتيجه مطلوب 
تري خواهد رسيد. 
این نگين بر تارك 
توسعه دریایي 
ایران خواهد 
درخشيد و با 
كشف گنج پنهان 
در سواحل بكر 
مكران، مي تواند 
به تمامي بنادر 
جهان و تمامي 
سواحل جهان ناز 
بفروشد

گــروه تحليل- ايــرج گلشــني- اباغ 
سیاســت هاي کلي نظام براي توسعه دریایي 
کشور، بارقه امیدي براي تمام مردم ایران است و نویدبخش 

رشد و تعالي کشور در ابعاد گوناگون است. 
دریا، همان گونه که براي همه کشورهاي پیشرفته، پیش ران 
توســعه همه جانبه و متوازن بوده اســت، براي ایران هم 
چنین خواهد بود، مشروط بر این که با تشخیص درست 
مزیت هاي نسبي، سرمایه گذاري صحیح صورت گرفته و 
روند اجراي سیاست ها در مسیر درست قرار بگیرد و در 

زمان معین به نتایج بزرگ برسد.
در تشخیص مزیت هاي نسبي، در گستره جغرافیایي کشور، 
جایي مانند سیستان و بلوچســتان مي تواند اولویت اول 
توسعه دریایي ایران باشد که در این نوشتار تاش مي کنیم 

به نکاتي از آن توجه کنیم:

گنج پنهان 
مقام معظم رهبري به مکران، لقب »گنج پنهان« دادند تا نشان 
دهند که در آن جا چه نعمت بزرگي براي کشور نهفته است 
و نظرات و نگاه هاي مسئولان عالي دولتي و سرمایه گذاران 
بخش خصوصي را به آن سامان جلب کنند. این منطقه در 
سیستان و بلوچستان است و موقعیت بکر و بسیار پر منفعتي 
است که توجه به آن، ارزش افزوده بسیار بالایي براي کشور 

خواهد داشت. 

سیستان و بلوچستان
استان سیســتان و بلوچســتان به طور کلي ا زچند جهت 
باید در اولویت ســرمایه گذاري ها قرار گیرد. این استان 
از چند جهت حق دارد شماره یک توسعه دریایي کشور 
باشد. از نظر حق مردم این سامان، از نظر بکر بودن، از نظر 
ارتباطات بین آلمللي و تجارت منطقه اي و از نظر فرهنگ 
ایراني-اسامي همه ثابت مي کنند که سیستان و بلوچستان 

باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.

حق مردم سیستان و بلوچستان
اگر به افکار عمومي ایرانیان مراجعه کنیم و در حد خود با 
نمونه اي قابل قبول بررسي کنیم، اکثر نظرات بر این است 

که حق مردم سیستان و بلوچستان به خوبي ادا نشده و این 
استان در محرومیت مضاعفي قرار دارد. کافي است بدانیم 
که یک سال ساخت و ساز در تهران، با یک دهه ساخت و 
ساز در سیستان و بلوچســتان برابري مي کند و این نشان 
مي دهد که توجه به ســرمایه گذاري و بهسازي آن سامان 
مورد غفلت واقع شده اســت. به طور کلي، افکار عمومي 
ایرانیان از سامان رستم دستان، منطقه اي عقب افتاده، فقیر 
و کم توســعه به نظر مي آورند. وضعیت گردشگري را که 
بررسي کنید متوجه مي شوید که تفریحات مردم ایران به 
سمت سیستان و بلوچستان نیســت. متوجه مي شوید که 
مردم از این منطقه ترس دارند. احساس امنیت نمي کنند و 
خیال مي کنند که در آن استان، امنیت و نظافت و بهداشت 
در حداقل ممکن است. این نکات را به راحتي مي توان از 
گفت و شــنود با مردم متوجه شد. مخلص کام این است 
که حق مردم سیستان و بلوچســتان هنوز ادا نشده است. 
کشف گنج پنهان در آن سامان و اســتناد به سیاست هاي 
کلي توسعه دریاپایه، امیدي است براي دیار رستم دستان 

که نباید ناامید شود. 

مزیت نسبي بكر بودن 
در اغلب استان هاي ساحلي بنا به شرایط و دلایل متعدد، 
سرمایه گذاري هایي شده اســت و آباداني هایي رخ داده 
است. اما همین مقدار براي اســتان سیستان و بلوچستان 
هم نبوده است. حداقل موضوع این است که مسیر سرمایه  
گذاري هاي بخش خصوصي بنا به دلایل متعدد- از جمله 
نبود زیرساخت ها و نبود احساس امنیت- به سمت استان 
رستم دســتان نبوده و نیست. مجموعه بســیار بزرگي از 
فرصت ها در این استان خوابیده است  و کسي براي استفاده 
از آن آستین همت بالا نزده است. زور بودجه هاي کوچک 
دولتي به توسعه کامل منطقه سیستان و بلوچستان نرسیده 
و نمي رسد و سرمایه هاي ســرگرداني که باید از آن سامان 
سر در بیاورند، به گیج گاه دیگري رسیده اند. وسعت استان 
سیستان و بلوچستان چنان است که هزاران فرصت کسب و 
کار و تولید و توسعه در خود نهان کرده است و فقط با همت 
ملي و عزم مشترک دولت و ملت امکان استفاده بهینه از همه 
آن ها وجود دارد. اما به هر روي، بکر بودن منطقه به معناي 

مزیت نسبي بیشتر و قوي تر نسبت به سایر استان هاست. 
استفاده از فرصت هاي سیستان و بلوچستان آسان تر از سایر 
مناطق است زیرا همه چیز بکر و اماده است تا از هر جهت 

مورد بهره برداري قرار گیرد.

منطقه بین المللي
هیچ استان ساحلي مانند سیســتان و بلوچستان از نعمت 
ارتباطات جهاني برخوردار نیســت. وجــود منطقه آزاد 
چابهار و بنادر آن که مزیت بین المللي دارند و نیز دسترسي 
آســان به دریا و اقیانوس براي پذیرش نامحدود هر گونه 
کشتي و شناور دریایي، وسعت بســیار زیاد و دل چسب 
دریایي بــراي فعالیت هاي متنوع و متعــدد از مزیت هاي 
بزرگ دیگر این حوزه اســت که در هیچ جاي ایران نمونه 

آن یافت نمي شود. 
عاوه بر کسب و کار و تولید دریایي مانند پرورش ماهي و 
دیگر آبزیان، بکرترین منطقه توریستي ایران همین سیستان 
و بلوچستان است. چه از نظر داخلي و چه از نظر توریست 
خارجي. بســیارند ایرانیاني که واقعا عطش رفتن و دیدن 
دیار رستم دستان را دارند؛ اما نبود تبلیغ مناسب، تصورات 
غلط از امنیت منطقه و تصور از نبود امکانات رفاهي و... اکثر 
ایرانیان را به سمت سواحل تکراري، پرازدحام و البته بسیار 
پرزباله شمال مي کند. حجم عظیمي از مسافران در شمال در 
هم فشرده مي شوند در حالي که سواحل بسیار زیبا و بي نظیر 
و چند رنگ سیستان و بلوچستان، چنان خلوت است که 
مي توان صداي بال مرغ هاي دریایي را از آن دور دست ها 
شنید! در بخش هاي زیادي از ســواحل مکران، هنوز پاي 
هیچ بشري نرسیده است تا برسد به توریست. زیبایي خیره 
کننده کویر و دریا و آن رنگ هاي طاووسي سواحل سیستان 
و بلوچستان به خوبي به مردم معرفي نشده است. فرصتي 
براي سرمایه گذاران فراهم نشده تا پاتوقي بسازند و هر کدام 
صدها نفر را به خود فرا بخوانند. این اســت معناي مزیت 
برتر. مزیتي که نشان مي دهد با ســرمایه گذاري اندک در 
حد ایجاد یک پاتوق توریستي، مي توان هم تفریح و نشاط 
ملي را افزایش داد و هم سرمایه این استان را به اوج رساند. 
تصور کنید که در سواحل عجیب و افسانه اي مکران، چند 
اسلکه گردشگري ایجاد شــود. تصور کنید که سفرهاي 
دریایي از این منطقه فراهم شــود. تصور کنید که با تبلیغ 
مناسب، مردم احساس آسودگي کنند و به سمت هتل ها و 
خانه هاي امن تفریحي آن سامان به حرکت درآیند. همین 
یک مزیت مي تواند هم نشــاط ملي را افزایش دهد و هم 

سرمایه استان را. 

چابهار فرصت استثنایي
بندر چابهار به عنوان یک بندر بین المللي و معاف از تحریم 
به رســایي فریاد مي زند که من یک فرصت ایده آل براي 
ایران هستم. حال چرا این فریاد کمتر شنیده مي شود واقعا 
جاي تاسف است. رقص هندي هایي که قرار بود بخشي از 
چابهار را آباد کنند، مانند فیلم هایشان فیک و غیرواقعي بود. 
رسم تجاري هندي ها همیشــه در طول تاریخ همین بوده 
است. به شدت تابع سود هســتند و هر جا که سود بهتري 
داشته باشد، حتما به همان سمت غش مي کنند. مشارکت 
ان ها در طرح سوخته عرب-مد موید همین نکته است. به 
هر روي، حداقل ده سال، توســعه چابهار به عقب افتاد و 
مسئولان ما بي خیال ترین سوت هاي عمرشان را مي زنند و 
منتظرند تا معجزه اي رخ دهد. از این سو، دست سرمایه گذار 
داخلي را بسته اند و به تماشاي رقص هندي دل خوش کرده 
اند. چابهار اما یک فرصت بي نظیر است. مي تواند به تنهایي 
کمر تحریم ها را خرد و خمیر کند. این بدان معناست که 
دولت هاي ما باید سرمایه بزرگي براي توسعه کامل چابهار 
تخصیص دهند. اما چرا نمي کنند، این تلخ ترین پرسشي 
است که مي توان پرسید. چابهار که حرکت کند، تمام استان 
سیستان و بلوچســتان حرکت مي کند. تجارت داخلي و 
بین المللي که به طور گسترده به چابهار برسد، دیگر کسي 
فقر سیستان و بلوچستان را تصور نمي کند. رفت و آمد به 
آن جا همه به عنوان عایدي مردم دیار رســتم است و این 
یعني سیستان و بلوچستان را به راحتي ظرف مدت ۵ سال 
مي توان به قطب زیبایي و شــکوه ایران بــا بنادري آباد و 

سواحلي پرجمعیت تبدیل کرد. 

نگین تاج توسعه ایران
سیستان و بلوچستان بدون کمترین تردید، نگین تاج توسعه 
ایران است و توسعه دریایي ایران از این منطقه آغاز شود به 

نتیجه مطلوب تري خواهد رسید. 
این نگین بر تارک توسعه دریایي ایران خواهد درخشید و با 
کشف گنج پنهان در سواحل بکر مکران، مي تواند به تمامي 

بنادر جهان و تمامي سواحل جهان ناز بفروشد. 
فرهنگ ایراني- اسامي، پوشش زیباي مردمان آن سامان از 
مرد و زن که انسان را مجذوب مي کند، لهجه و غذا و آداب 
رسومي که که دوست داشتني است و تاریخي از افسانه با 
شکوه ایرانیان با نام بلند رستم دستان؛ واي که این سیستان و 
بلوچستان چه بزرگ است و چقدر مي تواند باشکوه باشد. 
چقدر مي تواند عطش تند ایرانیان راستین را با آب پیشرفت 

و توسعه خود سیراب کند.

مزیت نسبي کجاست؟»اقتصاد سرآمد« تحلیل مي کند:

سيستان و بلوچستان نگين 
تاج توسعه دريايي ايران

گنج در سیستان و بلوچستان پنهان است

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه 
و بویراحمد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۱۵۷۳ هیات اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاســوج  تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای/خانــم احمد نعمتی موبــه فرزند محمد یار 
بشماره شناســنامه ۸۷۶ صادره از لنده در یک باب خانه به مساحت 
۱۷۹.۹۰ متر مربع پلاک فرعی ۹۰۰۲ از ۳۱۵ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی 
آقای/ خانم عبدالکریم عباسی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،  دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشــار نوبــت اول : ۱۴۰۲.۰۹.۱۵ تاریخ انتشــار نوبت دوم : 

۱۴۰۲.۱۰.۰۲
حسین رهیده- رییس ثبت اسناد و املاک بویر احمد


